
事務所移転のお知らせ

記

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、当健康保険組合は事務所を下記のとおり移転することとなりましたので、お知ら
せいたします。
　今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
　令和６年３月吉日

東京都家具健康保険組合
理事長　山　口　貞　雄

新 住 所　　〒113－8511
　　　　　　東京都文京区本郷5－33－10
　　　　　　いちご本郷ビル３階
電話番号　　０３－５９９０－９３９０（代表）
Ｆ Ａ Ｘ　　０３－５８４４－６０６１
　　　　　　注）電話・ＦＡＸ番号が変更になりますのでご注意ください。
業務開始　　令和６年５月７日（火）

※移転作業のため、４月30日（火）から５月２日（木）の業務はお休みさせていただきます。

最寄り駅　都営三田線「春日」駅　A５・A６出口　徒歩５分
　　　　　都営大江戸線「春日」駅（三田線ホーム経由）A５・A６出口　徒歩５分
　　　　　東京メトロ丸の内線「後楽園」駅　４b出口　徒歩10分
　　　　　東京メトロ南北線「後楽園」駅　８番出口　徒歩10分

三田線 春日駅 白山通り←巣鴨 水道橋→

春
日
通
り南北線 後楽園駅

丸の内線
後楽園駅

○文京区役所

○慈愛病院

○本郷五郵便局

●８番出口

４b出口●

●A６出口 ○マクドナルド

●A５出口
西方

菊坂下

新事務所


